Ofido Externo n -o 454/2018 • NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55
Araucåria/PR

Assunto: Resposta a Indicação

Prefeil.ra do Huni¢ipio de Araucåría

Secretaria •'4unk;ipal de Governo

Araucária, 02 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposLa a Indicação n -o 003/2018, de iniciativa do Vereador Celso Nicãdo da

Silva, estamos encaminhando ofício ne 533/2018 da Secretaria Municipal de Obras e
Transportes.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atendosamente,

PEREIRA CARVALHO
a :cretårio Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:5702-080 - Centro - Araucåria / PR

Prefeitura do Município de Araucãria
Secretaria Municipal de Obras e Transportes

Oficio Interno N° 533/2018 Em 31 de julho de 2018

SENHOR SECRETÁRIO,

Em resposta à indicação realizada pelo Vereador Celso Nicácio da Silva para

pavimentação da Rua João Stanzyk no bairro Bela Vista, sob número 003/2018,

informamos que a mesma foi acatada pelo Departamento de Projetos desta

Secretaria e consta da programação para elaboração de projetos.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de

estima e consideração.

Cordialmente,

FABIANO !LgUDOS SANTOS
SECRETÁRIO MUN. I•=O[ TRANSPORTESAS PUBLICAS E

\çi

ILMO. SR.
GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

413614-7580
Rodovia do Xisto, Km 24, 8620 - CEP 83703-470 Porto das Laranjeiras - Arau¢ária / PR